Curitiba, 11 de Setembro de 2019 - Edição nº 2579
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1570836IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES
ASSESSORIA PEDAGÓGICA DO CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL
PROCESSO SELETIVO 637/2019 - Retificação
PROTOCOLO SEI 0073787-25.2019.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação final de processo seletivo de estudantes,
mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo
nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem
como do Decreto Judiciário nº 345/2019.

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 2224276-1 LUZIA TEIXEIRA

BONIN
9

2 2223636-0 NATÁLIA PIOLTI
STASIAK

8,7

3 2224075-2 YASMIM MAYARA
MATEOS MIELNICZKI

8,2

4 2224283-7 RILARY GELCEANE
RODRIGUES BUENO

8,02

5 2224280-0 DENISE CRISTINE DE
SALES SOUSA

8

6 2223605-3 BRUNA DANIELA
SALES MARQUES
ASSIZ

7,9

7 2224285-9 GREIKA FAVILE 7,3
8 2224091-1 IZZADORA

SILVESTRE PORCOTE
7,25

9 2223706-1 FRANCIELI COSTA
DOS SANTOS

7,15

10 2223631-8 KELI BEATRIZ DE
OLIVEIRA

7,13

11 2223634-1 THAIS CRISTINA
ANGELOTE DE
SOUZA

7,1

12 2223577-4 AMANDA CAROLINE
BENATO

7,05

13 2223641-3 GABRIELE CORADEL
GAMA

7

14 2223608-2 ANDRÉLI VIDORETO 6,9
15 2223910-2 DÉBORA CRISTINA

LISBOA
6,8

16 2223591-8 LARISSA PACONDES
DA SILVA

6,75

17 2223961-5 ALÍCIA KAREN
SANTANA ROLIM

6,7

18 2223789-7 DEBORA GIOVANA
ALVES CIPOLLA

6,6

19 2224038-3 LARISSA LOUISY
APARECIDA BALDÃO

6,4

20 2224002-6 ANA CAROLINA
VANTO

6,4

21 2224036-5 FRANCIANE DE
SOUZA CARDOSO

6,32

22 2223616-7 LILIAN WOYTECKEN 6,3
23 2224143-9 RAFAELLA HIBNER

DA ROSA
6,25

24 2223935-1 CAMILA
STRAPASSON BRUZ

6,2

25 2223594-1 BRUNA FERRAZ
PEREIRA

6,15

Curitiba, 10 de Setembro de 2019.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

- 35 -

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos